
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-ĐHBK Hà Nội, ngày         tháng      năm 2025  

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp học bổng của Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP

năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

Căn  cứ  Luật  Giáo  dục  đại  học  ngày  18  tháng  6  năm 2012  và  Luật  sửa  đổi,

bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quy chế Công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính
quy do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành theo Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày

05/04/2016;
Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học Bách khoa Hà Nội do Hội đồng

đại học ban hành theo Nghị quyết số 40/NQ-ĐHBK ngày 02 tháng 12 năm 2024;
Căn cứ Quy chế Quản lý tài chính của Đại học Bách khoa Hà Nội do Hội đồng đại

học ban hành theo Nghị quyết số 04/NQ-ĐHBK ngày 02/02/2024;
Căn cứ  Thỏa thuận hợp tác chương trình tài trợ học bổng cho sinh viên Đại học

Bách khoa Hà Nội số 396 -25/PVFCCo/ASXH-DHBKHN/D_TT kí ngày 26/5/2025 giữa
Đại học Bách khoa Hà Nội và Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng của Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí – CTCP
năm học 2024-2025 cho 20 sinh viên và học viên (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao cho Ban Công tác sinh viên kết hợp với Ban Tài chính - Kế hoạch
làm thủ tục chuyển khoản kinh phí học bổng trên theo nguyên tắc tài chính hiện hành. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Đại học,
Trưởng ban Ban Công tác sinh viên, Ban Tài chính - Kế hoạch và các sinh viên có tên
trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, CTSV.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

PGS. TS. Huỳnh Đăng Chính 



DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN HỌC BỔNG
NĂM HỌC 2024-2025

(kèm QĐ số             /QĐ-ĐHBK của Giám đốc ĐHBK Hà Nội ngày          tháng          năm 2025)

TT MSSV/HV Họ tên Trường/Khoa
Học bổng

(VNĐ)

1 20240740E Đào Khánh Ly Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

2 20240050E Lương Thị Thu Trang Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

3 20240378E Nguyễn Thị Nga Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

4 20240011E Phạm Công Phương Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

5 20240275E Đặng Thị Ánh Phượng Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

6 20240014E Vũ Thị Hoài Thu Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

7 20240191E Vũ Ngọc Hà Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

8 20240022E Nguyễn Thị Thu Hương Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

9 20211862 Nguyễn Thị Hoài Linh Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

10 20211906 Nguyễn Phương Nam Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

11 20212056 Lê Hoàng Yến Trang Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

12 20211742 Vũ Minh Đức Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

13 20210042 Nguyễn Tuấn Anh Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

14 20221498 Trần Tuấn Hưng Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

15 20221408 Nguyễn Tuấn Anh Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

16 20211985 Đào Thị Như Quỳnh Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

17 20211968 Tô Lan Phương Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

18 20211870 Hoàng Tuấn Long Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

19 20211995 Hồ Thị Tâm Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

20 20212117 Nguyễn Thùy Vy Trường Hóa và Khoa học Sự sống 10.000.000

Danh sách gồm 20 sinh viên & học viên.

https://bkoffice.hust.edu.vn/verify/678e16b7-be53-409a-bb09-d75478cb0162

		2025-07-23T03:10:39+0000


		2025-07-23T18:22:41+0700


		2025-07-24T08:24:05+0700


		2025-07-24T08:24:05+0700


		2025-07-24T08:24:05+0700


		2025-07-24T08:24:06+0700


		2025-07-24T08:24:06+0700


		2025-07-24T08:24:07+0700


		2025-07-24T08:24:07+0700


		2025-07-24T08:24:08+0700




